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Aktuelles — Termine - Informationen




Termine

Sa, 28. Feb.

Mi, 25. Mdrz

So, 29. Madrz

Fr, 10. April

~So0, 12 April

Fr, 24. April

Sa, 25. April

So, 26. April

Fr, 1. Mai

Do, 4. Juni

Sa, 13. Juni

So, 14. Juni

Sa, 4. Juli

Klarinetten-Probentag

Jahreshauptversammliung
(20 Uhr - Mayrwirt)

Gottesdienst am Palmsonntag
(10.30 Uhr - St. Johann)

Probenwochenende in Violau

Generalprobe
(18.30 Uhr - Stadthalle)

Frihjahrskonzert
(20 Uhr - Stadthalle)

Kircheneinweihung Pretzen
(10-14 Uhr)

Maibaumaufstellen in Eichenkofen

Fronleichnam

Schiitzen Langengeisling

Festkapelle Schiitzen Langengeisling
(ganztdgig)

Hochzeit Anja & Flo Harl

SK

JO/SK

JB

SK

JO/SK

JO/SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK



gebuwrtstage Februoar

01.02.
01.02.
04.02.
09.02.
12.02.
14.02.
14.02.
14.02.
15.02.
15.02.
15.02.
17.02.
17.02.

Katja Brockl-Bergner
Marco Zehner
Bianca Haub
Elisabeth Bigliel
Helga Menzel
Albert Haller
Antonia Meind|
Franziska Ommer
Rita Horl

Claudia Ostermeier
Konrad Walluszik
Reinhard Béhm

Ludwig Dorfmiiller

17.02.
17.02.
17.02.
18.02.
20.02.
21.02.
22.02.
24.02.
24.02.
24.02.
25.02.
28.02.

Olaf Kibler
Franz Mayr
Giinter Riesch
Karl-Heinz Ommer
Maria Lechner
Ludwig Gerland
Andreas Bigliel
Irmingard Ammer
Hubert Daimer
Kathrin Klingel
Ludwig Kirmair

Anna Braun

Kartexworverkouf fiw dasy Frivjodws-

konzgest 2014

Das Friihjahrskonzert der Stadtkapelle Erding findet in diesem Jahr am Samstag, 25.
April, um 20 Uhr in der Stadthalle Erding statt. Der Kartenvorverkauf fiir das Konzert
beginnt in Kiirze beim Reisebiiro Scharf in der Langen Zeile, bei Walter Dorn unter
08122/14902 oder an der Abendkasse. Alle passiven Mitglieder erhalten mit der Marz-
Info bzw. die Eltern iiber die aktiven Musiker einen Gutschein fiir eine Konzertkarte,
der entsprechend eingelést werden kann.







